

Forhåndsftale indgået mellem Region Sjælland og Dansk Psykologforening for psykologer på Sjællands Universitets Hospital

Gældende pr. 1. April 2023

Funktionstillæg	Tillæg	Hvor intet andet er anført er beløbene opgivet i årlige grundbeløb -31/3-2018 niveau.	Bemærkninger
Autorisation	K	46.909 kroner	Tillæg tildeles ved opnået og dokumenteret autorisation.
Specialistuddannelse	K	65.189 kroner	Tillægget ydes til de psykologer som har gennemført en af Psykologforeningens godkendte specialistuddannelse, såfremt denne er faglig relevant og anvendes i arbejdet, samt nødvendig i forhold til afdelingens samlede kompetencer. Forinden en specialistuddannelse for psykologer påbegyndes/afsluttes, skal der mellem leder og psykologen optages drøftelser om dens relevans og nødvendighed for afdelingen.

Generelle bestemmelser

Forhåndsftalen er indgået i henhold til "Aftalen om lokal løndannelse".

Beløbene i forhåndsftalen er pensionsgivende og opgivet i 31/3-2018 niveau, med mindre andet fremgår. Alle tillæg reduceres forholdsmæssigt i forhold til ansættelsesnormen.

Lønforbedringer begrundet i personlige kvalifikationer

Oppebæres når forudsætningerne for ydelsen er til stede, dvs. fra den 1. i måneden efter at medarbejderen har opnået de af aftalen omfattede personlige kvalifikationer.

Modregning

Hvis en medarbejder efter denne forhåndsftale opnår tillæg eller løntrinsforbedringer for funktioner/personlige kvalifikationer, som medarbejderen allerede honoreres for, sker der modregning i eksisterende tillæg/løntrin, med mindre andet fremgår.

Opsigelse eller ændringer af aftalen

Denne aftale kan opsiges med 3 måneders gensidigt varsel til udgangen af en måned. Opsigelsen skal altid være ledsaget af en begrundelse. Medfører opsigelsen af denne forhåndsftale væsentlige vilkårsændringer for den enkelte medarbejder gælder overenskomstens bestemmelser.

Aftalen kan begæres genforhandlet såfremt blot en af parterne anmoder om det og kan genforhandles på et hvilket som helst tidspunkt, hvis begge parter er enige herom. Aftalen drøftes under alle omstændigheder i forbindelse med de årlige kønforhandlinger.

Ikrafttræden

Hvor intet andet er anført træder aftale i kraft 1. april 2023 for psykologer ansat på Dansk Psykologforenings overenskomst på Sjællands Universitetshospital (SUH).

Underskrifter

Dato: 26-10-2023



For Region Sjælland

Dato: 26. oktober 2023



For Dansk Psykologforening

Dato: 26. oktober 2023



For SUH